
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

VÝKONNÝ VÝBOR 
tel.: 777 855 423 E-mail: l.zeman@seznam.cz 

 

Komuniké ze dne 1. 10. 2018 SR 2018/2019 
 

 

Přitomni:   Zeman, Hrbek, Titlbach, Váňa, Lehárová, Franěk 
Omluven: Horáček 

Nepřítomen: Hamouz 

Zapsal: Vyhnanovský 

Místo: Rakovník 

 
1) Dotace 

• Obě žádosti o dotaci byly řádně schváleny 

• Finanční prostředky jsou již na bankovním účtu svazu 
2) 2. Národní Grassroots konference FAČR 

• Informace sekretáře svazu o: 

• proběhlém financování klubů a svazů ze strany FAČR, problémů s tím vzniklých 
a jejich řešení 

• Grassroots koncepce pro nadcházející roky 

• Početním stavu hráčů ve FAČR a Evropě 

• Grassroots trenérech mládeže 
3) GTM 

• OFS Rakovník by rádo mělo svého Grassroots trenéra mládeže již pro jarní část 
sezony 2018/2019. V rámci tohoto budou osloveni sekretářem svazu potenciální 
zájemci splňující kritéria, zda by měli o tuto placenou funkci zájem. 

4) Meziokresní soutěž 

• 24. 10. proběhne v Kralupech nad Vltavou meziokresní soutěž mládeže U11 a U12. 

• VV pověřuje KM stanovením trenérů a jejich prostřednictvím i nominací pro tuto MOS 

• V lednu 2019 proběhne halový turnaj U11, který pořádá OFS Praha-západ v Hostivici. 
OFS Rakovník se tohoto turnaje zúčastní. 

5) Mládežnické turnaje 

• V rámci stanovení vhodných termínů budou zjištěny volné termíny v rakovnické 
sportovní hale a budou obeslány kluby ke zvolení vhodných termínů – zajistí sekretář 
svazu. 

• Budou uspořádány turnaje pro kategorii MŽ, SP a MP 

• Turnaje budou plně na náklady OFS Rakovník 
6) Posunutí hrací časů 8. a 9. kola 

• VV bere na vědomí informaci Marka Titlbacha (STK) o posunutí začátků utkání 
plánovaných od 13:30 na 12:30 v 8. a 9. kole všech soutěží dospělých. 

7) Dresy pro rozhodčí 

• OFS Rakovník objednal na vlastní náklady pro každého rozhodčího působícího 
v soutěžích OFS černý dres s dlouhým rukávem. Rozhodčí mají možnost si objednat 
další dresy a vybavení se slevou přes OFS. Objednání a distribuci rozhodčím zajišťuje 
a dále zajistí sekretář svazu ve spolupráci s KR. 

mailto:l.zeman@seznam.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

8) Noví rozhodčí 

• VV bere na vědomí informaci Josefa Váni (KR) o nárůstu počtu rozhodčích a to 
především mladších ročníků. Počet rozhodčích se začíná pomalu dostávat na únosný, 
dostačující počet. 

9) Trénink rozhodčích 

• Informace od KR - 28. 9. 2018 proběhl v Praze na Strahově trénink začínajících a 
ambiciózních rozhodčích z řad OFS a KFS, který pořádal OFS Praha-západ. Za OFS 
Rakovník se tohoto tréninku zúčastnilo 6 rozhodčích. 

 

Příští zasedání VV OFS Rakovník se bude konat v pondělí 19. 11. 2018 od 16:00 hod. v prostorách 

sekretariátu OFS Rakovník, Husovo náměstí 128/1. 

 

 

 

 

                                                                                                  PhDr. Libor Zeman 

                                                                                          Místopředseda OFS Rakovník 


